
 

 

 
 

V Šumperku, 17.7.2025 

 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
 
v poslední době jsme zaznamenali několik dotazů na potřebu plánování procedury pro více 
pracovníků, jednoho klienta a na jeden okamžik. Tato funkcionalita byla poptávána zejména 
pro potřeby plánovaní např. čtyřručních masáží, fyzioterapie s asistencí apod.  
 
 
Na základě těchto požadavků jsme rozšířili funkcionality modulu pro plánování procedur o 
možnost časování tzv. skupinových pracovníků. To znamená, že pro jednoho klienta a jednu 
proceduru je možné na stejný okamžik plánovat více pracovníků – až čtyři pracovníky pro 
jednoho klienta, proceduru a čas. Není již nutné řešit v těchto případech blokace dalšího 
pracovníka na čas procedury a plánování je automaEcky zaznamenáno v harmonogramech 
všech zúčastněných/podílejících se na provedení procedury.  
 
 
Funkcionalita je dostupná ve verzích wellness modulu, které budou uvolňovány do distribuce 
v průběhu měsíce 10/2025. 
 
 
 
Přeji hezký den 
 
se srdečným pozdravem 

 
 
Jiří BiSner 
obchodní ředitel 
GUBI computer systems s.r.o. 


